UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4 	/2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto na seção I, art.
18, inciso X, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n 07, de 11/01/1994, e do Ofício
SINTFUB n. 16, de 20/1/2005,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, os servidores Antônio César de Oliveira
Guedes/SCA, Eurides Araújo Costa Pessoa/SCA, Manoel Martins Jorge Filho/ILD. Cláudio
Roberto do Nascimento/BCE e Maurício Sabino de Araújo Rocha/HUB às funções de
membros efetivos do CAD/Conselho de Administração, e os servidores Marcos Valério
Gonçalves/PRC, Artur Alves Rocha/ENM, José Antônio dos Santos/FE, Frederico Cristiano
Gonçalves Mourão/DPE e Raimundo Nonato Silva Santos/RU às respectivas funções de
membros suplentes do CAD/Conselho de Administração, como representantes dos
servidores técnico-administrativos da Universidade de Brasília.

Brasília,A de janeiro de 2005 .

/„..A

Lauro Morhy
Reitor

C/cápia:VRT/SOC/ACS/SCA/SINTFUB/ILD/BCE/HUB/PRC/ENM/FE/DPE/RU
lEA'no

	Page 1